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Zgjatje e afatit të konkursit

Ministriar e Asrimit, Shkencës dhe Teknologjisë, në bashkëpunim me Fakultetin Ndërkombëtar “CITY College” të Universitetit të Sheffield-it, zgjat afatin e konkursit për aplikim për bursa deri të premten me 01.07.2016, ora 16:00. 
                                Produženje roka konkursa

Ministarstvo za Obrazovanja, Nauke i Tehnologije, u saradnji sa Međunarodnim Fakultetom "City College" Univerziteta Sheffielda produžio rok konkursa da se prijave za stipendije do petka 2016/07/01, 16:00.

Dedline
Ministry of Education, Science and Technology, in cooperation with the International Faculty "City College" of University of Sheffield extended the contest deadline to apply for scholarships until Friday 07/01/2016, 16:00.
